
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.11.2020                                         м. Лебедин                                               № 285 

 

Про безоплатну передачу 

комунального майна 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, 

частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 21 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», рішенням сорок п’ятої сесії Лебединської 

міської ради шостого скликання від 26.02.2014 «Про Положення про 

порядок передачі об’єктів комунальної власності територіальної громади 

м. Лебедина», розглянувши звернення управління житлово-комунального 

господарства Лебединської міської ради від 28.10.2020 № 408, виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 
1. Управлінню житлово-комунального господарства Лебединської 

міської ради передати безоплатно на баланс комунального підприємства 

«Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради» 

дитячий спортивно-ігровий майданчик, для встановлення на вулиці 

Кутузова в місті Лебедині, до складу якого входять: ігровий комплекс 

«Малютка-5», турнік дворівневий, гойдалка подвійна з баскетбольним 

щитком, карусель «Квіточка-2» зі штурвалом, пісочниця з навісом, подвійна 

гойдалка-балансир «Барбі», гойдалка пружинна «Королівська конячка», 

загальною вартістю 61 999 гривень відповідно до вимог чинного 

законодавства.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 
 

 
Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

  

 


